PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1008, DE 18 DE JUNHO DE 2018.

NOMEIA ESTEVAM GONÇALVES

GUADALUPE PARA O CARGO DE

CHEFE DE SETOR – CC3 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL E

MEIO AMBIENTE.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o memorando 160/2018 enviado pelo Gabinete do

Prefeito Municipal,

  RESOLVE:

  Art. 1°. Nomear Estevam Gonçalves Guadalupe para o cargo de Chefe de

Setor – CC3 –da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente no dia

11 de junho de 2018.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de junho do

ano de dois mil e dezoito (2018).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/